16

HORARIO: 20:30

16 119

Polo Base de Amambai 3 1 2 0
Polo Base de Antonio Jodo 0 0 2 0 0 0
Polo Base de Aquidauana 0 7 44 6 0 1
Polo Base de Bodoquena 0 0 0 0 0
Polo Base de Bonito 0 0 0 0 0
Polo Base de Brasilandia 0 0 0 0 0
Polo Base de Caarapé 12 10 79 7 3 0
Polo Base de Corumba 0 0 0 0 0 0
Polo Base de Dourados 40 205 857 42 160 3
Polo Base de Japora 0 0 0 0 0
Polo Base de Miranda 1 0 0
Polo Base de Paranhos 0 0 0 0 0
Polo Base de Sidrolandia 3 17 15 16 0 1
Polo Base de Tacuru 7 22 74 19 3 0
CASAlI Amambai 0 0 0 0 0
CASAI Campo Grande 0 1 0 0
CASAI Dourados 0 0 0 0 0
TOTAL DSEI-MS 79 265 1220 92 168 5

Fonte: DIASI/DSEI-MS/SESAI/MS, 2020.

Dados sujeitos a alteragoes.

DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA

DE MATO GROSSO DO SUL

Rua Alexandre Fleming, 2007 - Vila Bandeirante, Campo Grande - MS, CEP 79006-570
Telefones: 67 3378-4200 / 67 3378-4242 - enfrentamentocovid19dseims@gmail.com
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SALDE INDIGENA

DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIiGENA
DE MATO GROSSO DO SUL

SITUACAO ATUAL DOS CASOS CONFIRMADOS COVID-19

TIPO DETESTE

TOTAL
CONFIRMADOS 82%

265

RT-PCR

TOTAL ISOLAMENTO TOTAL TOTAL
RECUPERADOS DOMICILIAR INTERNADOS OBITOS

168 § 92 p. 5

LEITOS LEITOS
CLINICOS UTI

p. 0

OBITOS POR COVID-19 - DSEI-MS

Comorbidads/Agravos
M 59

1 Dourados Dourados Kaiowa 17/06/2020 Situagdo de Rua

2 Dourados Dourados M 67 Terena 26/06/2020 Hipertensdo+Diabetes

3 Sidrolandia Sidrolandia F 97 Terena 09/07/2020 Doenca Pulmonar Crénica

4 Dourados Dourados M 41  Guarani Kaiowa 12/07/2020 Imunodeficiéncia+Tuberculose
5 Aquidauana Aquidauana M 40 Terena 14/07/2020 Obesidade

TAXA DE LETALIDADE
Populacis

5 80.162 6,24

Fonte: DIASI/DSEI-MS/SESAI/MS, 2020.

Rua Alexandre Fleming, 2007 - Vila Bandeirante, Campo Grande - MS, CEP 79006-570

Telefones: 67 3378-4200 / 67 3378-4242 - enfrentamentocovid19dseims@gmail.com
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—— 7, = DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA
SALDE INDIGENA

DE MATO GROSSO DO SUL

CASOS CONFIRMADOS POR SEMANA EPIDEMIOLOGICA

SE-19 SE-20 SE-21 SE-22 SE-23 SE-24 SE-25 SE-26 SE-27 SE-28 SE-29

—&— Casos
INCIDENCIA DE CASOS CONFIRMADOS POR POLO BASE
600
200 149,45

DOURADOS TACURU SIDROLANDIA  CAARAPO  AQUIDAUANA  AMAMBAI MIRANDA DSEI-MS
Fonte: DIASI/DSEI-MS/SESAI/MS, 2020.

Rua Alexandre Fleming, 2007 - Vila Bandeirante, Campo Grande - MS, CEP 79006-570

Telefones: 67 3378-4200 / 67 3378-4242 - enfrentamentocovid19dseims@gmail.com
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SALDE INDIGENA DE MATO GROSSO DO SUL

TAXA DE POSITIVIDADE NA TESTAGEM COVID-19

CASOS CASOS TOTAL EXAMES TAXA DE
POLOS BASE CONFIRMADOS DESCARTADOS coMm POSITIVIDADE
RESULTADO

AMAMBAI 3 119 122 2,52
ANTONIO JOAO 0 2 2 0,00
AQUIDAUANA 7 44 51 15,91
BODOQUENA (] 0 0 (]
BONITO (] 0 0 (]
BRASILANDIA (] 7 7 0,00
CAARAPO 10 79 89 12,66
CORUMBA (] 0 0 (]
DOURADOS 205 857 1062 23,92
JAPORA 0 9 9 0,00
MIRANDA 1 8 9 12,50
PARANHOS 0 5 5 0,00
SIDROLANDIA 17 15 32 113,33
TACURU 22 74 96 29,73
CASAI AMAMBAI 0 0 0 ()}
CASAI CAMPO GRANDE 0 1 1 0,00
CASAI DOURADOS 0 0 0 (]

DSEI-MS 265 1220 1485 21,72

Fonte: DIASI/DSEI-MS/SESAI/MS, 2020.

Rua Alexandre Fleming, 2007 - Vila Bandeirante, Campo Grande - MS, CEP 79006-570

Telefones: 67 3378-4200 / 67 3378-4242 - enfrentamentocovid19dseims@gmail.com
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SALDE INDIGENA

DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIiGENA
DE MATO GROSSO DO SUL

CASOS CONFIRMADOS PORTIPO DETESTE COVID-19

POLOS BASE RT-PCR % REE;B% % TOTAL
AMAMBAI 3 100,00 0 0,00 3
AQUIDAUANA 6 85,71 1 14,29 7
CAARAPO 5 50,00 5 50,00 10
DOURADOS 185 90,24 20 9,76 205
MIRANDA 0 0,00 1 100,00 1
SIDROLANDIA 17 100,00 0 0,00 17
TACURU 1 4,55 21 95,45 22

DSEI-MS 217 81,89 48 18,11 265

Fonte: DIASI/DSEI-MS/SESAI/MS, 2020.



_$

)ka’bﬁ \k\h/\\,(mﬁ

DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIiGENA
DE MATO GROSSO DO SUL

CASOS CONFIRMADOS NOVOS CONFIRMADOS NO DSEI-MS

Dourados Dourados 11/05/2020 Recuperado RT-PCR
2 Dourados Dourados M 28 12/05/2020 Recuperado RT-PCR
3 Dourados Dourados M 20 12/05/2020 Recuperado RT-PCR
4 Caarapd Caarapd M 21 12/05/2020 Recuperado RT-PCR
5 Caarapd Caarapo M 25 13/05/2020 Recuperado RT-PCR
6 Dourados Dourados M 4 14/05/2020 Recuperado RT-PCR
7 Dourados Dourados F 9 14/05/2020 Recuperado RT-PCR
8 Dourados Dourados M 31 14/05/2020 Recuperado RT-PCR
9 Dourados Dourados F 30 14/05/2020 Recuperado RT-PCR
10 Dourados Dourados F 27 14/05/2020 Recuperado RT-PCR
11 Dourados Dourados M 7 14/05/2020 Recuperado RT-PCR
12 Dourados Dourados M 36 14/05/2020 Recuperado RT-PCR
13 Dourados Dourados F 22 15/05/2020 Recuperado RT-PCR
14 Dourados Dourados F 15 15/05/2020 Recuperado RT-PCR
15 Dourados Dourados M 20 15/05/2020 Recuperado RT-PCR
16 Dourados Dourados M 31 15/05/2020 Recuperado RT-PCR
17 Dourados Dourados M 28 15/05/2020 Recuperado RT-PCR
18 Dourados Dourados M 18 15/05/2020 Recuperado RT-PCR
19 Dourados Dourados M 22 15/05/2020 Recuperado RT-PCR
20 Dourados Dourados E 52 15/05/2020 Recuperado RT-PCR
21 Dourados Dourados F 35 15/05/2020 Recuperado RT-PCR
22 Dourados Dourados M 43 15/05/2020 Recuperado RT-PCR
23 Dourados Dourados F 19 15/05/2020 Recuperado RT-PCR
24 Dourados Dourados F 29 15/05/2020 Recuperado RT-PCR
25 Dourados Dourados F 21 15/05/2020 Recuperado RT-PCR
26 Dourados Dourados M 28 15/05/2020 Recuperado RT-PCR
27 Dourados Dourados F 23 15/05/2020 Recuperado RT-PCR
28 Dourados Douradina M 35 15/05/2020 Recuperado RT-PCR
29 Dourados Douradina F 39 15/05/2020 Recuperado RT-PCR
30 Dourados Dourados E 20 16/05/2020 Recuperado RT-PCR
31 Dourados Dourados F 17 16/05/2020 Recuperado RT-PCR
32 Dourados Dourados F 1 16/05/2020 Recuperado RT-PCR
33 Dourados Dourados M 10 16/05/2020 Recuperado RT-PCR
34 Dourados Dourados M 25 19/05/2020 Recuperado RT-PCR
35 Dourados Dourados E 43 19/05/2020 Recuperado RT-PCR
36 Dourados Dourados M 30 19/05/2020 Recuperado RT-PCR
37 Dourados Dourados M 42 20/05/2020 Recuperado RT-PCR
38 Dourados Dourados M 28 20/05/2020 Recuperado RT-PCR
39 Dourados Dourados M 23 20/05/2020 Recuperado RT-PCR
40 Dourados Dourados F 22 20/05/2020 Recuperado RT-PCR
41 Dourados Dourados F 31 20/05/2020 Recuperado RT-PCR
42 Dourados Dourados F 14 20/05/2020 Recuperado RT-PCR
43 Dourados Dourados M 12 20/05/2020 Recuperado RT-PCR
44 Dourados Dourados F 4 20/05/2020 Recuperado RT-PCR
45 Dourados Dourados E 25 20/05/2020 Recuperado RT-PCR
46 Dourados Dourados F 7 20/05/2020 Recuperado RT-PCR
47 Dourados Dourados F 4 21/05/2020 Recuperado RT-PCR
48 Dourados Dourados M 32 21/05/2020 Recuperado RT-PCR
49 Dourados Dourados M 21 21/05/2020 Recuperado RT-PCR
50 Dourados Dourados M 19 21/05/2020 Recuperado RT-PCR

Rua Alexandre Fleming, 2007 - Vila Bandeirante, Campo Grande - MS, CEP 79006-570

Telefones: 67 3378-4200 / 67 3378-4242 - enfrentamentocovid19dseims@gmail.com

'0202 ‘SI/IVSIS/SIN-1I3SA/ISVIq :8juod



_$

SALDE INDIGENA

51 Dourados
52 Dourados
53 Dourados
54 Dourados
55 Dourados
56 Dourados
57 Dourados
58 Dourados
59 Dourados
60 Dourados
61 Dourados
62 Dourados
63 Dourados
64 Dourados
65 Dourados
66 Dourados
67 Dourados
68 Dourados
69 Dourados
70 Dourados
71 Dourados
72 Dourados
73 Dourados
74 Dourados
75 Dourados
76 Dourados
77 Dourados
78 Dourados
79 Dourados
80 Dourados
81 Dourados
82 Dourados
83 Dourados
84 Dourados
85 Dourados
86 Dourados
87 Dourados
88 Dourados
89 Dourados
90 Dourados
91 Dourados
92 Dourados
93 Dourados
94 Dourados
95 Dourados
96 Dourados
97 Dourados
98 Dourados
99 Dourados
100 Dourados

Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Douradina
Douradina
Douradina
Douradina
Douradina
Douradina
Douradina
Douradina
Douradina
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados

Rua Alexandre Fleming, 2007 - Vila Bandeirante, Campo Grande - MS, CEP 79006-570

Telefones: 67 3378-4200 / 67 3378-4242 - enfrentamentocovid19dseims@gmail.com
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33
51
17
20
15
58
15

26
23
20
15

22
33
31
35

76
55
54
17
20

50
79
20
41
19
20
39
65

41

55
19
24
10
10
29

32
19
32
54
40

21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
25/05/2020
27/05/2020
27/05/2020
28/05/2020
28/05/2020
29/05/2020
29/05/2020
29/05/2020
29/05/2020
29/05/2020
29/05/2020
29/05/2020
29/05/2020
29/05/2020
29/05/2020
29/05/2020
29/05/2020
29/05/2020
29/05/2020
29/05/2020
29/05/2020
29/05/2020
29/05/2020

DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIiGENA

DE MATO GROSSO DO SUL

Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado

RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
Teste Rapido
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
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SALUDE INDIGENA

101 Dourados
102 Dourados
103 Dourados
104 Dourados
105 Dourados
106 Dourados
107 Dourados
108 Dourados
109 Dourados
110 Dourados
111 Dourados
112 Dourados
113 Dourados
114 Dourados
115 Dourados
116 Dourados
117 Dourados
118 Dourados
119 Dourados
120 Dourados
121 Dourados
122 Dourados
123 Dourados
124 Dourados
125 Dourados
126 Dourados
127 Dourados
128 Dourados
129 Dourados
130 Dourados
131 Dourados
132 Dourados
133 Dourados
134 Dourados
135 Dourados
136 Dourados
137 Dourados
138 Dourados
139 Dourados
140 Dourados
141 Dourados
142 Dourados
143 Dourados
144 Dourados
145 Dourados
146 Dourados
147 Dourados
148 Dourados
149 Dourados
150 Dourados

Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados

Rua Alexandre Fleming, 2007 - Vila Bandeirante, Campo Grande - MS, CEP 79006-570
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31
54
59
47
60
15
21
19
24
25
10
14
17
31
30
14
26

12
36
22
28
28

20
49
28
16
15
47
10
24
24
29
12
49
32
59
67
23
74
28
40

12
20
32
12
29

29/05/2020
29/05/2020
31/05/2020
01/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
05/06/2020
05/06/2020
05/06/2020
05/06/2020
05/06/2020
05/06/2020
05/06/2020
05/06/2020
05/06/2020
05/06/2020
05/06/2020
05/06/2020
05/06/2020
08/06/2020
08/06/2020
09/06/2020
09/06/2020
09/06/2020
09/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
11/06/2020
13/06/2020
15/06/2020
16/06/2020
16/06/2020
17/06/2020
17/06/2020
17/06/2020
18/06/2020
19/06/2020
19/06/2020

DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIiGENA

DE MATO GROSSO DO SUL

Recuperado
Recuperado
Obito
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Obito
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado

RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
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SALDE INDIGENA
151 Dourados
152 Dourados
153 Dourados
154 Dourados
155 Dourados
156 Amambai
157 Dourados
158 Caarapé
159 Dourados
160 Dourados
161 Dourados
162 Dourados
163 Dourados
164 Dourados
165 Dourados
166 Dourados
167 Dourados
168 Dourados
169 Dourados
170 Dourados
171 Dourados
172 Dourados
173 Dourados
174 Dourados
175 Dourados
176 Sidrolandia
177 Amambai
178 Dourados
179 Dourados
180 Amambai
181 Dourados
182  Aquidauana
183 Caarap6
184 Dourados
185 Sidrolandia
186 Tacuru
187 Dourados
188 Tacuru
189 Tacuru
190 Tacuru
191 Dourados
192 Tacuru
193 Dourados
194 Dourados
195 Dourados
196 Caarapé
197 Dourados
198 Dourados
199 Dourados
200 Dourados

Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Coronel Sapucaia
Dourados
Caarapé
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Sidrolandia
Amambai
Dourados
Dourados
Coronel Sapucaia
Dourados
Nioaque
Caarapé
Dourados
Sidrolandia
Tacuru
Dourados
Tacuru
Tacuru
Tacuru
Dourados
Tacuru
Dourados
Dourados
Dourados
Caarapd
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
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19/06/2020
19/06/2020
19/06/2020
20/06/2020
20/06/2020
21/06/2020
22/06/2020
22/06/2020
23/06/2020
23/06/2020
23/06/2020
23/06/2020
23/06/2020
23/06/2020
24/06/2020
24/06/2020
24/06/2020
24/06/2020
24/06/2020
24/06/2020
24/06/2020
24/06/2020
24/06/2020
25/06/2020
26/06/2020
28/06/2020
28/06/2020
29/06/2020
29/06/2020
29/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
02/07/2020
02/07/2020
02/07/2020
02/07/2020
02/07/2020

DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIiGENA

DE MATO GROSSO DO SUL

Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Isolamento Domiciliar
Recuperado
Isolamento Domiciliar
Recuperado
Recuperado
Isolamento Domiciliar
Obito
Recuperado
Isolamento Domiciliar
Isolamento Domiciliar
Isolamento Domiciliar
Isolamento Domiciliar
Isolamento Domiciliar
Isolamento Domiciliar
Isolamento Domiciliar
Recuperado
Isolamento Domiciliar
Recuperado
Obito
Recuperado
Isolamento Domiciliar
Isolamento Domiciliar
Internado
Isolamento Domiciliar
Isolamento Domiciliar
Isolamento Domiciliar
Recuperado
Isolamento Domiciliar
Isolamento Domiciliar
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Recuperado
Isolamento Domiciliar
Isolamento Domiciliar
Isolamento Domiciliar
Isolamento Domiciliar
Isolamento Domiciliar
Recuperado
Isolamento Domiciliar
Isolamento Domiciliar
Isolamento Domiciliar
Isolamento Domiciliar
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RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
Teste Rapido
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
Teste Rapido
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
Teste Rapido
Teste Rapido
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
Teste Rapido
RT-PCR
RT-PCR
Teste Rapido
Teste Rapido
Teste Rapido
Teste Rapido
RT-PCR
Teste Rapido
Teste Rapido
Teste Rapido
Teste Rapido
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
RT-PCR
Teste Rapido
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SALDE INDIGENA
201  Sidrolandia
202  Aquidauana
203 Dourados
204  Sidrolandia
205  Sidrolandia
206  Sidrolandia
207 Dourados
208 Sidrolandia
209 Tacuru
210 Sidrolandia
211 Dourados
212 Dourados
213 Dourados
214 Dourados
215 Sidrolandia
216 Sidrolandia
217 Sidrolandia
218 Sidrolandia
219 Dourados
220 Dourados
221 Dourados
222 Sidrolandia
223 Dourados
224 Tacuru
225 Tacuru
226 Tacuru
227 Caarapé
228 Dourados
229 Dourados
230 Dourados
231 Dourados
232 Tacuru
233 Tacuru
234 Tacuru
235 Tacuru
236 Tacuru
237 Tacuru
238 Tacuru
239 Caarapo
240 Caarapd
241 Caarapé
242 Caarapé
243 Dourados
244 Dourados
245 Dourados
246 Dourados
247  Aquidauana
248 Tacuru
249 Tacuru
250 Tacuru

Sidrolandia
Nioaque
Dourados
Sidrolandia
Sidrolandia
Sidrolandia
Dourados
Sidrolandia
Tacuru
Sidrolandia
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Sidrolandia
Sidrolandia
Sidrolandia
Sidrolandia
Dourados
Dourados
Dourados
Sidrolandia
Dourados
Tacuru
Tacuru
Tacuru
Laguna Carapa
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Tacuru
Tacuru
Tacuru
Tacuru
Tacuru
Tacuru
Tacuru
Laguna Carapa
Laguna Carapa
Laguna Carapa
Laguna Carapa
Dourados
Dourados
Dourados
Dourados
Aquidauana
Tacuru
Tacuru
Tacuru
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48
55
21
24
21
19
37
52
26
23

w

28
34
43
39
21
15
20
31
25
13
38
31
39
M
30
54

17

(o]

15

67
23
12

24
21
47
21
26
11
58
18
16
55

02/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
04/07/2020
05/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
09/07/2020
09/07/2020
09/07/2020
09/07/2020
09/07/2020
09/07/2020
09/07/2020
09/07/2020
09/07/2020
09/07/2020
09/07/2020
09/07/2020
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SALUDE INDIGENA
251 Dourados
252 Dourados
253  Aquidauana
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255 Sidrolandia
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260  Aquidauana
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Tacuru
Aquidauana
Tacuru
Tacuru
Dourados
Aquidauana
Miranda

Fonte: DIASI/DSEI-MS/SESAI/MS, 2020.
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PERFIL DOS CASOS CONFIRMADOS COVID-19
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B Guato
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Fonte: DIASI/DSEI-MS/SESAI/MS, 2020.
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DISTRIBUICAO ESPACIAL DOS CASOS CONFIRMADOS DE COVID-19

ALCINOPOLIS
.
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L] \,
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DO SuUL
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g [ )
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[ ]
Q
Q L4
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NOVA I
ALVQRADA am
DO .
)
BATAGUASSU Y
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MOREIRA
|
Sede DSEI/MS

{;:l Polo Base

Municipios com casos confirmados de Covid-19:
(Amambai,Aquidauana, Caarapd, Coronel Sapucaia, Douradina, Dourados, Laguna Carapa, Miranda, Nioaque,
Sidrolandia e Tacuru)

Fonte: DIASI/DSEI-MS/SESAI/MS, 2020.
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